
ZARZĄDZENIE Nr 163/VII/2016 

BURMISTRZA MIASTA MILANÓWKA 

z dnia 23 września 2016 roku 

 

w sprawie: zmian w planie dochodów i wydatków budżetu miasta oraz częściowego 

rozdysponowania rezerwy budżetowej na 2016 rok. 

  

Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3 oraz art. 259  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) – zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

W Uchwale budżetowej na rok 2016 Miasta Milanówka Nr 110/XV/15 z dnia 22 grudnia 2015 

roku wprowadza się zmiany: 

1) w tabeli nr 1 „Plan dochodów budżetowych na 2016 rok”, które przedstawia po zmianach 

załącznik  nr 1 do niniejszego Zarządzenia; 

2) w tabeli nr 2 „Plan wydatków budżetowych na 2016 rok”, które przedstawia po zmianach 

załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia; 

3) Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej na 2016 rok przedstawia 

załącznik nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

          

Burmistrz Miasta Milanówka 

                                                                                                                  /-/  

                                                         Wiesława Kwiatkowska  
 
 
 

 

 

 

 
 



Uzasadnienie: 

1. Zgodnie z informacją z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego oraz Wojewódzkiego 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej zmienia się plan dochodów i 

wydatków budżetowych w następujący sposób: 

 

dochody: 

dział 852, rozdział 85295 § 2030 zwiększa się o kwotę 10 000 zł; 

dział 900, rozdział 90002 § 2460 zwiększa się o kwotę 14 381 zł; 

Plan dochodów po zmianach wynosi 75 671 271,69 zł. 

 

wydatki: 

dział 852, rozdział 85295 zwiększa się o kwotę 10 000 zł; 

dział 900, rozdział 90002 zwiększa się o kwotę 14 381 zł; 

Plan wydatków po zmianach wynosi 77 069 940,54 zł. 

 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w grupie wydatków bieżących 

między paragrafami w następującej klasyfikacji budżetowej: 

 

dziale 758, rozdziale 75818 kwotę 7 800 zł (rezerwa ogólna) przenosi się do działu 852, 

rozdziału 85295 w związku z koniecznością zabezpieczenia środków na wypłaty dla osób 

bezrobotnych wykonujących prace społecznie użyteczne; 

 

dział 801, rozdział 80103 w Urzędzie Miasta zwiększa się plan wydatków statutowych o kwotę 

6 432 zł na pokrycie kosztów pobytu w oddziałach przedszkolnych przy szkołach podstawowych 

w sąsiednich gminach dzieci mieszkających w Milanówku; 

 

dział 801, rozdział 80113 w Urzędzie Miasta zmniejsza się plan wydatków statutowych  

w rozdziale Dowożenie uczniów do szkół o kwotę 6 432 zł; 

 

dział 852, rozdział 85211 w Ośrodku Pomocy Społecznej dokonuję się następujących zmian: 

- zmniejsza się plan wynagrodzeń i składek od nich naliczanych o kwotę 16 991 zł; 



- zwiększa się plan wydatków statutowych o kwotę 915 zł z przeznaczeniem na pokrycie 

wydatków związanych z zakupem artykułów biurowych w ramach kosztów obsługi świadczenia 

wychowawczego 500 +; 

- zwiększa się plan świadczeń na rzecz osób fizycznych o kwotę 16 076 zł z przeznaczeniem na 

wypłatę świadczeń wychowawczych. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przygotowała: Agnieszka Rzymkiewicz 


